
 

ZDRAVOTNÍ DOKUMENTACE – PODZIMNÍ TÁBOR PANDA 
KOŘENOV – 26.-29. října 2018 

 

POUDEK O BEZINFEKČNOSTI      

  
Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den. Odevzdat spolu s kopií kartičky zdravotní pojišťovny v místě srazu. 

Prohlašuji, že dítě …………………………………………………………………………… narozené 

………………………………………………………… a bytem 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

….nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi též známo, že by 

dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem do školy v přírodě/na zotavovací akci 

do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu 

není nařízeno karanténní opatření. 

V ……………………………………………………..…………. Dne …………………………………………………. 

 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………. 

 

Telefonické spojení na rodiče (zákonné zástupce) během konání tábora, vyplňte i když jste tak již 

učinili v přihlášce. 

Matka:        Otec:  

 

Pokud rodiče nebudou v ČR, kdo dítě v naléhavém případě převezme 

Jméno:                                                                                          Mobil: 

 

 

 

 

 

 

 

-----ZDE PŘIPEVNIT KOPII KARTIČKY POJIŠŤOVNY----- 

Užívané léky + medikace 


